
Resolución de 13 de julio  de 2022 del Rectorado de la Universidad de León, por la 
que se publica la Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos y las 
fechas de las entrevistas de plazas de Profesores Asociados convocadas por 
Resolución del Rectorado de la Universidad de León de 15 de junio de 2022. 
Curso 2022/2023. 

1. De acuerdo con lo dispuesto en la Base 5.3 de la convocatoria de 15 de junio de 2022, por 
la presente se hace pública la Relación Definitiva de Admitidos y Excluidos de las plazas que 
se especifican en el Anexo I y las fechas para la realización de las entrevistas en el Anexo II.

2. Esta Resolución pone fin a la vía administrativa y contra ella los aspirantes podrán 
interponer recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo de León. Potestativamente, podrán interponer recurso de reposición ante el 
Sr. Rector Magfco. en el plazo de un mes desde el día siguiente a su publicación. En este 
caso, no podrán interponer el recurso contencioso-administrativo antes mencionado hasta la 
resolución expresa o desestimación presunta del de reposición.

León, 13 de julio de 2022  

EL RECTOR, 

Fdo.: Juan Francisco García Marín 
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Servicio de Recursos Humanos  
Unidad de Personal Docente e 
Investigador 

ANEXO I

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Derecho Privado y de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Civil

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004491-DL004492

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CHAMORRO RODRÍGUEZ JAVIER ***7177** A

HIDALGO ORDÓÑEZ ANA EUFRASIA ***6274** A

SUÁREZ GONZÁLEZ JESÚS ***3981** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Derecho Privado y de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Civil

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004493

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CHAMORRO RODRÍGUEZ JAVIER ***7177** A

HIDALGO ORDÓÑEZ ANA EUFRASIA ***6274** A

SUÁREZ GONZÁLEZ JESÚS ***3981** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Derecho Privado y de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004494-DL004495

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

DÍAZ GÓMEZ ELICIO ***6700** A

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ IVÁN ALFONSO ***9166** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Derecho Privado y de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004496-DL004497-DL004498

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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ÁLVAREZ-CANAL REBAQUE ISRAEL ALBERTO ***1881** A

MIGUÉLEZ DEL RÍO CARLOS ***9878** A

SER LÓPEZ ANA DEL ***5208** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Derecho Privado y de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Derecho Mercantil

PA3CATEGORIA:

PLAZA: DL004499-DL004500

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GARCÍA ANGULO BERNARDO LUIS ***6231** A

GARCÍA FERNÁNDEZ ÁLVARO ***5342** A

MIGUÉLEZ DEL RÍO CARLOS ***9878** A

RODRÍGUEZ DIEZ YAIZA ***7090** A

SER LÓPEZ ANA DEL ***5208** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004501

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

FLÓREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE 

PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA

REBAQUE GÓMEZ ALFREDO ***0287** A

RODRÍGUEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5731** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***5565** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004502

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

RODRÍGUEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5731** A
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SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

SANTAMARTA REGUERA MARÍA SALOMÉ ***1883** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004503

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

RODRÍGUEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5731** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***5565** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004504

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

DÍEZ ALAEJOS ANA ***8743** A

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

GALLEGO DÍAZ RAFAEL ***3983** A

NAVA CABALLERO EVA MARÍA ***0986** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004505

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

PÉREZ CORDERO JORGE ***0383** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004506

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***7280** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

VÁZQUEZ FERNÁNDEZ JOSÉ LUIS ***5565** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA6 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004507

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

FERNÁNDEZ LLAMAZARES MARÍA CONCEPCIÓN ***8903** A

REBAQUE GÓMEZ ALFREDO ***0287** A

SANTAMARÍA GONZÁLEZ FERNANDO ***4304** EXC NO CUMPLE PUNTO 4.3.e, DE LA CONVOCATORIA

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA3 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004508

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

FERNÁNDEZ LLAMAZARES MARÍA CONCEPCIÓN ***8903** A

GARCÍA LLAMAS PAULA ***5961** A

PRIETO APARICIO PABLO ***5892** A

RODRÍGUEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5731** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica y Organización Escolar

PA3 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004509

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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COSMEN GARCÍA MARGARITA ***5458** A

GARCÍA LLAMAS PAULA ***5961** A

MALLO RODRÍGUEZ BENJAMÍN ***4784** A

RODRÍGUEZ GARCÍA ALEJANDRO ***5731** A

RUIZ RODRÍGUEZ OLGA ***2785** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004511

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CENTENO MIELGO JOSÉ MARIO ***0469** A

SANTOS GRANDA SARA ***5986** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004512

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ABRIL PÉREZ DAVID ***3072** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004513

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

SIMÓN GARZO SANTIAGO ***7538** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004514

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

MARTÍNEZ ALONSO ALFONSO ***8048** A
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA6 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004515

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

TORRES REYNOSO JOSÉ OLIVER ***1819** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Comercialización e Investigación de Mercados

PA4 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004516

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GAONA GARCÍA CRISTINA ***6213** A

MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ALBERTO ***2628** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía Financiera y Contabilidad

PA5 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004517

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ALONSO ALONSO RODRIGO ***0322** A

BARRIO ALONSO DIANA ***2304** A

FERNÁNDEZ TEJERINA JUAN CARLOS ***6612** A

FIGAL MAÑAS JAVIER ***7518** A

PRESA MALLO MARINO ***7918** A

REDONDO SÁNCHEZ MARÍA DEL PILAR ***7262** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía Financiera y Contabilidad

PA4 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004518

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

PRESA MALLO MARINO ***7918** A
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía Financiera y Contabilidad

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004519

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

DÍEZ CERECINOS GUILLERMO ***4678** A

FIGAL MAÑAS JAVIER ***7518** A

FRANCO FRANCO ANA ISABEL ***9384** A

GUZMÁN GOYANES JAVIER ***5800** A

POSADA ROLDÁN MARÍA ENCARNACIÓ ***5474** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía Financiera y Contabilidad

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004520

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

DÍEZ CERECINOS GUILLERMO ***4678** A

FIGAL MAÑAS JAVIER ***7518** A

POSADA ROLDÁN MARÍA ENCARNACIÓ ***5474** A

VILLA DÍEZ MARÍA LOURDES ***0974** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía Financiera y Contabilidad

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004521

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CARRO DEL REGUERO JOSÉ OMAR ***0405** A

DÍEZ CERECINOS GUILLERMO ***4678** A

FIGAL MAÑAS JAVIER ***7518** A

POSADA ROLDÁN MARÍA ENCARNACIÓ ***5474** A

ROJO TRUJILLO VÍCTOR MANUEL ***7316** A
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004522

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ÁLVARO ***3418** A

GARCÍA TRANCHE ALBERTO ***2232** A

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

RAMOS LÓPEZ MARÍA AZUCENA ***6741** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004523

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GARCÍA TRANCHE ALBERTO ***2232** A

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004524

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

MORENO COLLADO ANA MARÍA ***4532** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004525

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

RAMOS LÓPEZ MARÍA AZUCENA ***6741** A
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004526

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

MELÓN BÉCARES ALEJANDRO ***6094** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004527

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GARCÍA TRANCHE ALBERTO ***2232** A

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004528

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GUZMÁN GOYANES JAVIER ***5800** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004529

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

BARREDO AVELLÓN FRANCISCO JAVIER ***8227** A

MARTÍNEZ PARIENTE FRANCISCO JAVIER ***4360** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004530

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

Página 9

Código Seguro De Verificación 7MrN4BU7Y57r79MxCofpvQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Juan Francisco García Marín - Rector de la Universidad de León Firmado 13/07/2022 10:30:02

Observaciones Página 10/14

Url De Verificación https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/7MrN4BU7Y57r79MxCofpvQ==

Normativa Este informe tiene carácter de copia electrónica auténtica con validez y eficacia administrativa de ORIGINAL (art. 27 Ley 39/2015).

https://portafirmas.unileon.es/verifirma/code/7MrN4BU7Y57r79MxCofpvQ==


MARTÍNEZ DOMAICA JORGE ***4858** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004531

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

HERRERAS ALONSO CRISTINA ***9368** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Dirección y Economía de la EmpresaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Organización de Empresas

PA3CATEGORIA:

PLAZA: DL004532

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FANEGO LOBO ÁLVARO ***8974** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Educación Física y DeportivaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Educación Física y Deportiva

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004533

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FLÓREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE 

PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA

SOTO GARCÍA DIEGO ***9715** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Educación Física y DeportivaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Educación Física y Deportiva

PA5CATEGORIA:

PLAZA: DL004534

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

LAFUENTE FERNÁNDEZ JORGE CARLOS ***3851** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Educación Física y DeportivaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Educación Física y Deportiva

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004535

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FERNÁNDEZ PÉREZ ROBERTO CARLOS ***9869** A
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PUERTAS CASTRILLO LUIS ***5681** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Educación Física y DeportivaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Educación Física y Deportiva

PA3CATEGORIA:

PLAZA: DL004536

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

RUBIO RODRÍGUEZ VÍCTOR ***1148** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Educación Física y DeportivaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Educación Física y Deportiva

PA4 1º SEMCATEGORIA:

PLAZA: DL004537

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CHICOTE LÓPEZ JAVIER ***8636** A

MARTÍNEZ REÑÓN CRISTIAN ***5638** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica de Expresión Musical

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004538

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***7280** A

ROLANDO CLAUDIA MÓNICA ***1502** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica de Expresión Musical

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004539

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ÁLVAREZ SUÁREZ AMANCIO ***5739** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica de Expresión Musical

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004540

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS
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GARCÍA DOMÍNGUEZ SOFÍA ***0214** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Didáctica de la Expresión Plástica

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004541

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FERNÁNDEZ PIÑEIRO UXÍA ***4436** A

FLÓREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE 

PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA

LANDA GONZÁLEZ MONTSERRAT ***1146** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Teoría e Historía de la Educación

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004542

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ÁGREDA GARCÍA JOSÉ MARTÍN ***3888** A

AREDE RIBEIRO CARLOS ALBERTO ***7280** A

CALVO GONZÁLEZ MIRIAN ***4964** A

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

FLÓREZ MARCOS LETICIA ***0084** EXC NO ACREDITA PUNTO 4,3,c, Y NO CUMPLE 

PUNTO 4,3,e, DE LA CONVOCATORIA

GARCÍA ROBLES DAVID ***3032** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Teoría e Historía de la Educación

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004543

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

ÁGREDA GARCÍA JOSÉ MARTÍN ***3888** A

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

RAMOS DEL CANO ÓSCAR ***6356** A
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CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Teoría e Historía de la Educación

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004544

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CHAMORRO RAMOS MARÍA ISABEL ***0067** A

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Didáctica General, Específicas y Teoría de la EducaciónDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Teoría e Historía de la Educación

PA3CATEGORIA:

PLAZA: DL004545

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

CALVO GONZÁLEZ MIRIAN ***4964** A

ESTEBAN GARCÍA MARÍA ***5528** A

FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ MARÍA ESTHER ***0068** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Filología Hispánica y ClásicaDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Lingüística General

PA6CATEGORIA:

PLAZA: DL004546

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

GARCÍA GUTIÉRREZ MARÍA JOSEFA ***2704** A

CONVOCATORIA: miércoles, 15 de junio de 2022

Ingeniería y Ciencias AgrariasDEPARTAMENTO

AREA DE CONOCIMIENTO: Economía, Sociología y Política Agraria

PA4CATEGORIA:

PLAZA: DL004547 (CAMPUS PONFERRADA)

APELLIDOS NOMBRE DNI A/E MOTIVOS

FUERTES MARTÍNEZ JAIME ROBERTO ***9751** A
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